
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

г. Мурманска «Гимназия №2» 

(МБОУ г. Мурманска «Гимназия №2») 

 

ПРИКАЗ 

03.07.2024                        № 356  

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с п. 6 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 № 458, Порядком приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ г. 

Мурманска « Гимназия № 2» (пр. № 52 от 24.01.2024г.), приказом комитета по 

образованию администрации города Мурманска № 479 от 12.03.2024 г. «О закреплении 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих 

образовательные программы общего образования, за конкретными территориями города 

Мурманска в 2024 году», в целях реализации прав граждан на получение общедоступного 

и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по 

основным образовательным программам общего образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать зачисленными в первом этапе приёма в 1 класс гимназии на 2024-2025 

учебный год – 28 человек 

Номер 

заявления 

Дата заявления Класс зачисления 

1 01.04.2024 1 Б 

2 01.04.2024 1 Б 

3 01.04.2024 1 Б 

4 01.04.2024 1 Б 

5 01.04.2024 1 А 

6 01.04.2024 1 Б 

7 01.04.2024 1 Б 

8 01.04.2024 1 Б 

9 01.04.2024 1 А 

10 01.04.2024 1 Б 

http://text.document.kremlin.ru/document?id=70191362&sub=0
http://text.document.kremlin.ru/document?id=70191362&sub=0


11 01.04.2024 1 А 

12 01.04.2024 1 Б 

13 01.04.2024 1 А 

14 01.04.2024 1 А 

15 02.04.2024 1 А 

16 02.04.2024 1 Б 

17 02.04.2024 1 А 

18 02.04.2024 1 А 

19 03.04.2024 1 Б 

20 03.04.2024 1 А 

21 04.04.2024 1 А 

22 04.04.2024 1 Б 

23 05.04.2024 1 А 

24 05.04.2024 1 Б 

25 09.04.2024 1 А 

26 12.04.2024 1 Б 

27 25.04.2024 1 А 

28 10.05.2024 1 Б 

 

 

2. Назначить классным руководителем 1 А класса Столетову Светлану 

Валентиновну. 

 

3. Назначить классным руководителем 1 Б класса Пахтусову Елену Ильиничну. 

 

4. Приказ разместить на стенде образовательной организации и официальном сайте 

гимназии по адресу 2gimn51.gosuslugi.ru (отв. Анурьева О.Г., учитель 

информатики). 

 

 

 

Директор                                                                                                           Н.Ю. Кокоянин                                                                            

 

 


		2024-07-03T15:48:34+0300
	Директор Кокоянин Н.Ю.




